ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2020 г.

           № 11-9

О размере и порядке отчислений

от профсоюзных взносов

членскими организациями
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия) на 2021 год

Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н., Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Установить на 2021 год членский взнос Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в размере 5 (пять) процентов от суммы валового сбора профсоюзных взносов (удержанный 1 процент от заработной платы члена профсоюза).

2. Предоставить право Президиуму Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) утвердить на 2021 год план доходов по статье «Членские взносы» в разрезе членских организаций.

3. Руководителям членских организаций Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в соответствии с Уставом Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) обеспечить уплату членских взносов в Федерацию в указанных размерах, перечисляя их не реже одного раза в месяц не позднее 25 числа месяца.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха  (Якутия)

                               Н.Н.Дегтярев